
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO P Ú B L I C O DO DISTRITO F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N ° (^ôzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^ í  , D E } ® [ D E F E V E R E I R O D E 2020. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno e da delegação dada por meio da Portaria n° 
1.426/PGJ, de 14/12/2018, em razão da alteração de estrutura contida na Portaria 
Normativa/PGJ n° 667, de 13/2/2020, válida a contar de 20/2/2020, considerando o § 2, do 
art. 2o, da Portaria PGR/MPU n° 32, de 30/8/2019, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.018676/2020-13, 

R E S O L V E : 

Apostilar a nomeação da servidora A N A R O S A D E C A R V A L H O 

S A N T O S A , matrícula 3027-9, Analista do MPU/Gestão Pública da carreira do Ministério 
Público da União, do cargo em comissão de Assessor de Apoio Técnico das Assessorias 
Especiais da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 (50002098). para o cargo em 
comissão de Assessor Administrativo I das Assessorias Especiais da Procuradoria-Geral de 
Justiça, código CC-02. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.698, 27 DE FEVEREIRO DE 2020.


